ПРОТОКОЛ № 41/2019

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 16.00-17.00 (время местное)

«17» октября 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П., Сероева Н.В., Горшков О.И., Греков

А.А., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 7 (семь) членов Коллегии, 100%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии (протокол №40 от

11.12.2018).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации;

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2134 Белкина Мария Игоревна 52-12-548

2. 2135 Писарева Марина Сергеевна 78-11-0486

3. 2136 Степичев Евгений

Владимирович

47-11-0183

4. 2137 Владимирова Наталья

Анатольевна

53-12-153

5. 2138 Серов Григорий Викторович 53-12-158

6. 2139 Иванова Дарья Михайловна 47-16-0847

7. 2140 Артиев Сергей Иванович 10-11-0046

8. 2141 Багаутдинов Руслан Ахнафович 47-14-0636

9. 2142 Бойцов Александр Сергеевич 53-11-95

10. 2143 Вершинина Варвара

Александровна

74-13-621

11. 2144 Губина Ксения Александровна 59-15-1014

12. 2145 Копейкина Анна Сергеевна 78-10-0075

13. 2146 Кузнецова Марина

Александровна

78-14-935

2

14. 2147 Ванькова Татьяна Борисовна 29-10-4

15. 2148 Кочетов-Архипов Виктор

Александрович

44-10-31

16. 2149 Платонов Андрей Николаевич 47-11-0171

17. 2150 Раски Анна Геннадьевна 78-11-0495

18. 2151 Зайцев Максим Андреевич 78-10-0044

19. 2152 Бондаренко Дмитрий

Станиславович

47-16-0874

20. 2153 Потапова Юлия Александровна 47-11-0187

21. 2154 Выжлецов Василий Григорьевич 10-13-0177

22. 2155 Можаев Игорь Владимирович 77-11-543

23. 2156 Цветкова Наталия

Александровна

47-14-0655

24. 2157 Иванова Наталья Сергеевна 10-15-0435

25. 2158 Канноев Евгений Владимирович 10-11-0061

26. 2159 Челноков Михаил Юрьевич 63-13-599

27. 2160 Филюшкин Станислав Игоревич 23-11-921

28. 2161 Степичева Марина Леонидовна 47-12-0417

29. 2162 Фирсова Татьяна Тимофеевна 63-15-911

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых